Nortura

PROFF

Elgkarbonader stekt 80g

-30 til -18°C / 5.0 kg

Ingredienser

Elgkjett (41 %), svinekjott (20 %), storfekjott (8 %), potetstivelse, vann, melk, salt, potetfiber, krydder.
Produktinformasjon

Opprinnelsesland
EPD NR
Varenummer
Materialnummer
GTIN

Vekt pkn

Oppbevaring

Norge

4005971

417697

5000001299

7037204176975

5.0 kg

-30 til -18°C



Total holdbarhet

Lagerfering

Naeringsinnhold

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett
- Flerumettet fett
Karbohydrater
Hvorav

- Sukkerarter
Proteiner

Salt

Allergener

e Melkeprotein inkl laktose

360 dager

Grossist

755.000 kJ

181.000 kcal

9.900 g

3700 g

3.900 g

1.800 g

7.900 g

3.500 g

15.000 g

1.800 g



